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2019-2020 OGRETIM YILI GUZ DONEMi

YUKSEK LiSANS HAFTALIK DERS PROGRAMI

GUN

SAAT

DERSIN
KODU

DERSIN ADI

DERSI VERECEK OGRETIM
UYESI

DERSLIK

PAZARTESI

09:30-10:15

10:30-11:15

11:30-12:15

13:30-14:15

14:30-15:15

15:30-16:15

16:30-17:15

SALI

09:30-10:15

10:30-11:15

11:30-12:15

SOS505

Cagdas Bati Sosyolojisi

Prof. Dr. Sezgin KIZILCELIK

C 230

13:30-14:15

14:30-15:15

15:30-16:15

SOS507

Spor, Medya ve Toplum

Prof. Dr. Ahmet TALIMCILER

C 230

16:30-17:15

CARSAMBA

09:30-10:15

10:30-11:15

11:30-12:15

S0OS509

Tarihte Dogu-Bati iligkileri

Dog. Dr. Yuksel YILDIRIM

C 230

13:30-14:15

14:30-15:15

15:30-16:15

S0S501

Bilimsel Arastirma Teknikleri
ve Arastirma Yayin Etigi

Dog. Dr. Cagri ERYILMAZ

C 230

16:30-17:15

PERSEMBE

09:30-10:15

10:30-11:15

11:30-12:15

13:30-14:15

14:30-15:15

15:30-16:15

16:30-17:15

CUMA

09:30-10:15

10:30-11:15

11:30-12:15

13:30-14:15

14:30-15:15

15:30-16:15

16:30-17:15




